РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         ПРОЕКТ

«___» _________ 2013 г.                                                              №____
х.Вознесенский
   О внесении изменений в
Постановление Администрации
Вознесенского сельского поселения
от 22.03.2011г.  № 10

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению Администрации Вознесенского сельского поселения от 22.03.2011 №10 «Об утверждении состава штаба добровольной народной дружины муниципального  образования «Вознесенское сельское поселение»» и изложить его в следующей редакции:
	«Приложение № 1
к постановлению Администрации Вознесенского сельского поселения
от 22.03.2011  № 10

СОСТАВ
 штаба добровольных народных дружин
муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»
Чмира С.И.           –  Глава Вознесенского сельского поселения, начальник штаба
Ануфриенко В.А.   – Директор МУП «Вознесенское ЖКХ», заместитель начальника штаба»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                        Чмира С.И.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2011 года	№ 10
	х.Вознесенский
Об утверждении состава штаба
добровольной народной дружины
муниципального образования
«Вознесенское сельское поселение»
            На основании Областного закона от 16.12.2009 № 348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», Постановления  Администрации Вознесенского сельского поселения «О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»» от 15.03.2011 №7, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемый состав штаба добровольной народной дружин муниципального образования «Вознесенское сельское поселение».
  2. Ежегодно предусматривать средства для материального стимулирования активных членов добровольных народных дружин.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения                                                                        А.С. Писарев

	Приложение № 1
к постановлению Администрации Вознесенского сельского поселения
от 22.03.2011  № 10

СОСТАВ
 штаба добровольных народных дружин
муниципального образования «Вознесенское сельское поселение»

Писарев А.С.           –  Глава Вознесенского сельского поселения, начальник штаба

Ануфриенко В.А.   – Директор МУП «Вознесенское ЖКХ», заместитель начальника штаба